1

Проект
подготовлен управлением
бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.08.2021 № 7263
«Об утверждении критериев
при определении должностного
оклада, целевых показателей
и порядка их оценки для выплаты
премии по итогам работы
за отчетный период (квартал, год)
руководителям муниципальных
бюджетных и автономных учреждений,
кураторами которых являются
управление физической культуры
и спорта, департамент культуры
и молодёжной политики»

В соответствии с постановлением Администрации города от 01.03.2019                   № 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных учреждений, курируемых департаментом образования», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций», в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2021 № 7263 «Об утверждении критериев при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка их оценки для выплаты премии по итогам работы за отчетный период (квартал, год) руководителям муниципальных бюджетных и автономных учреждений, кураторами которых являются управление физической культуры и спорта, департамент культуры и молодёжной политики» (с изменениями от 16.09.2022 № 7301, 17.04.2023 № 1970, 12.09.2023 № 4444) следующие изменения:
1.1. Таблицу 10 приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«
	6. Организация образовательного процесса по направлению «Креативные индустрии (школа креативных индустрий)»
	наличие
	0,15
	информационно-аналитическая справка на 1-е число месяца, предшествующего подготовке информации для установления должностного оклада

».
[bookmark: sub_2]1.2. Пункт 8 приложения 6 к постановлению признать утратившим силу.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                        настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании                            «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                      опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.
[bookmark: sub_4]

Глава города		                                                                             А.С. Филатов

Исполнитель: Гоголева Лариса Рамильевна начальник отдела
планирования и исполнения бюджета в сферах культуры,
молодежной политики и спорта управления бюджетного
учета и отчетности тел. (3462) 52-20-12
[bookmark: _GoBack]